03 Aralik 2023 Pazar

8. Kosu Saat:21:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.ATLI IKBAL

Forma

2.AYTUGTAY
3.CANIMSUEDA
4. FLORYA
5.GULEFSANESI
6.HUDAFERIN
7.MENEKSENUR
8.MEYBUZ
9.PRENSESANNA
10.RUZGARKIRAN
11.TOPACTAY

12.YAZIR UzUMJ

Yas
3ydd

3yad
3ykd
3ykd
3ydd
3yad
3ykd
3yad
3yad
3yad
3ykd

3yad

Yaris Programi
Maiden/DHOW/Disi
1.)162.000 & 2.)64.800 b
1.)46.575 ¢ 2.)18.630 ¢
Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip

YUREKKAYA - SENGULHANM 57 MKKUVMBASAR  BAK. YASARTEKIN
YARISALAN - KAFKASLIDAN 53 O.ORDU SER. BAKAL
TAMERNOGLU - DAVA 54 MOZDEMR HAS. ARSLAN
SAKARBAS! - SUZANSLZI 57 AKACMAZ ASI.YILDIZ
EFSANETAY - DEDESINN GULU 57 F.YARDINVCI FET. POLAT
OZGUNHAN - ATES GiBi 57 MS.GELIK ERK. SAHIN
ALTAHA - BELGRAD 54 MN.SUNKAR E. CAN TOPGU
SERHANTAY - GULGINKIZ 55 E.CizIK SIN. CizIK
KAIZBERT (RU) - GULGIZAL 57 MG.ARSLAN ANN. KOSEALI
UFUKBIR - SENGULUM 57 MKESKIN VET. CALDIRAN
BABA MEVLUT - PERSASLAN 57 MASOLMAZ AHM AYDOGDI
GURGOKGE - MAHVLRE 57 U.TEMUR MAH. KESKIN

GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

3.)32.400 ¢
3)9315¢%
Antrendr

Y.TUNCAY 3
MTEK 10
MORTUNG 1
GKOSE 11
Y.BAYSAL 9
Y.AKDAS 5
YCAGLAR 2
AGIZzIK 6
GKOSE 4
I.KOROGLU 12
O.GUNDOGDI 8
H.DEMR 7

57 kg,

Adana Hipdromu (9. Yanis Giinii)

1400 Kum

4)16.200 ¢
4)4658+

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

18

10

30

32

11

30

28

32

30

677005

009

753644

34030

38

8785

88330

003745

24

388762

580553

07

12

12

12

12

94

32

12

11

12

12

12

12

14

17

16

15

18

16

15

14

18

14

15

18

1.46.92

15424

1.40.13

14247

Gy
45,00

103,80
3,75
9,15
13,45
11,20
17,70
12,25
4,55
5,80
4,35

9,85

AGF
1.43(11)

0.63(12)
1842(2)
5.86(6)
6.56(5)
4.8(7)
1.83(10)
3.71(8)
23.55(1)
15.62(3)
14.11(4)

35(9)

idm
True

True

True

True
True
True

True

True
True

True



